
Открытый республиканский турнир, 

открытый чемпионат Брестской области 

на призы Олимпийской чемпионки 

Ю.Нестеренко

г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

23-24.05.2024



ВНК г.Брест

НК г.Брест

НК г.Брест

НК г.Пинск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Волк М.С.

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Лазарчук А.Г.

Главный судья соревнований: Остапук С.В.



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 146 Ходатович Иван 19.12.1997 РЦОП СКВСРБ 14,56  0.4 14,69 0.9 КМС л Лынша, Пологов, Нарейко, Шуляк

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 12:55 Ветер: 0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 146 Ходатович Иван 19.12.1997 РЦОП СКВСРБ 14,69 14,56

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 106 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебский_КЦОР СКФПБ 14,00  0.1 МС л Пашкевич Ю.В.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:45 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 106 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебский_КЦОР СКФПБ 14,00 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

400 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 47,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 42 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Республиканский _УОР МСиТ 52,53 МС л Кривеня И.В., Блашкевич , Калинина И.М.

2 34 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилев_ЦОР МСиТ 52,87 КМС л Пекарский Л.В., Пекарский А.Л.

3 76 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ 52,92 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

4 40 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 56,87 1 л Андропова О.В.

75 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель_ЦОР МСиТ DNS - л Платонов В.В., Козлов В.Н.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:30 24.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 42 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Республиканский _УОР МСиТ 52,53 л

6 34 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилев_ЦОР МСиТ 52,87 л

5 76 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ 52,92 л

7 40 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 56,87 л

4 75 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель_ЦОР МСиТ DNS л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

400 метров с/б. Женщины Рек. РБ 53,11

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 12 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродно_КЦОР МСиТ 58,26 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

2 13 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродно_КЦОР МСиТ 1.02,99 КМС л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:45 24.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 12 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродно_КЦОР МСиТ 58,26 л

5 13 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродно_КЦОР МСиТ 1.02,99 л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 10,94  -2.7 10,77 -3.1 КМС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

2 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брест_ЦОР МСиТ 10,88  -1.7 10,79 -3.1 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 11,04  -3.9 10,85 -3.1 КМС л бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

4 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 11,21  -2.7 11,04 -3.1 1 л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

5 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,25  -2.7 11,13 -3.1 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Старинская Т.В.

6 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 11,36  -1.7 11,20 -3.1 1 л Калинина И.М.

7 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,30  -1.7 11,21 -3.1 1 л Добровицкая Т.Т., Хаткевич Б.Н.

8 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 11,37  -1.7 11,36 -3.1 1 л Шпак И., Платонов В.В., Козлов

9 95 Заболотный Юрий 24.02.1997 РЦОП РЦФВС 11,38  -2.7 1 л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

10 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест_ЦОР МСиТ 11,59  -1.7 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В, Хаткевич Б.Н.

11 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 11,62  -2.7 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

12 65 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест_ЦОР МСиТ 11,98  -3.9 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В

13 78 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 12,13  -3.9 3 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

14 66 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест_ЦОР МСиТ 12,37  -3.9 3 л Титаренко В.П., Старинская Т.В.

89 Кононов Денис 31.03.1996 Гомель_ЦОР МСиТ DNS  -3.9 #Н/Д л Мастич П.М.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 18:10 Ветер: -3.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 79 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 10,77 л 10,94

4 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брест_ЦОР МСиТ 10,79 л 10,88

6 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 10,85 л 11,04

3 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 11,04 л 11,21

7 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,13 л 11,25

2 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 11,20 л 11,36

8 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,21 л 11,30

1 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 11,36 л 11,37

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

100 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 16:45 Ветер: -3.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 11,04 л

7 65 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест_ЦОР МСиТ 11,98 л

4 78 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 12,13 л

3 66 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест_ЦОР МСиТ 12,37 л

6 89 Кононов Денис 31.03.1996 Гомель_ЦОР МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -2.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 79 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 10,94 л

7 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 11,21 л

5 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,25 л

6 95 Заболотный Юрий 24.02.1997 РЦОП РЦФВС 11,38 л

3 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 11,62 л

Забег 3 Ветер: -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брест_ЦОР МСиТ 10,88 л

4 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 11,30 л

7 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 11,36 л

6 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 11,37 л

3 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест_ЦОР МСиТ 11,59 л

23.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 11,83  -0.5 11,76 -1.7 МС л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковых

2 59 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брест_ЦОР МСиТ 12,03  -1.8 12,01 -1.7 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 99 Медовская Анна 19.12.2003 РЦОП Динамо 12,34  -1.8 12,35 -1.7 КМС л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

4 33 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 12,41  -1.8 12,48 -1.7 КМС л Домаросов М.М.

5 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 12,83  -1.8 12,53 -1.7 КМС л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

6 91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 12,64  -0.5 12,62 -1.7 1 л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

7 102 Лаврова Анна 23.02.2001 РЦОП Динамо 12,75  -0.5 12,74 -1.7 1 л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

8 100 Протасевич Ангелина 08.07.2002 РЦОП СКФПБ 12,74  -0.5 12,77 -1.7 1 л Свитич Н.А., бр.Сафронниковых

140 Нестерова Карина 05.03.2022 РЦОП МСиТ DNS  -1.8 #Н/Д л Трахимчик И.Ф., Юшковский С.В.

#Н/Д

Финал Начало: 18:20 Ветер: -1.7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 11,76 л 11,83

5 59 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брест_ЦОР МСиТ 12,01 л 12,03

6 99 Медовская Анна 19.12.2003 РЦОП Динамо 12,35 л 12,34

3 33 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 12,48 л 12,41

1 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 12,53 л 12,83

7 91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 12,62 л 12,64

2 102 Лаврова Анна 23.02.2001 РЦОП Динамо 12,74 л 12,75

8 100 Протасевич Ангелина 08.07.2002 РЦОП СКФПБ 12,77 л 12,74

Забег 1 Начало: 17:00 Ветер: -1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 59 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брест_ЦОР МСиТ 12,03 л

4 99 Медовская Анна 19.12.2003 РЦОП Динамо 12,34 л

3 33 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 12,41 л

7 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 12,83 л

6 140 Нестерова Карина 05.03.2022 РЦОП МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -0.5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 11,83 л

3 91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 12,64 л

5 100 Протасевич Ангелина 08.07.2002 РЦОП СКФПБ 12,74 л

6 102 Лаврова Анна 23.02.2001 РЦОП Динамо 12,75 л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

23.05.2024

23.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

200 метров. Мужчины Рек. РБ 20,63

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 21,42  0.6 21,36 1.3 КМС л бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 21,49  1.8 21,59 1.3 КМС л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Старинская Т.В.

3 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 21,85  0.6 21,85 1.3 КМС л Калинина И.М., бр. Сафронниковых

4 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 21,78  1.9 21,96 1.3 КМС л Калинина И.М.

5 107 Михейко Никита 14.12.2001 РЦОП СК ВС РБ 21,83  0.6 22,02 1.3 КМС л Ледовская Т.М., Трахимчик И.Ф.

6 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 21,95  1.9 22,23 1.3 КМС л Шпак И., Платонов В.В., Козлов

7 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 22,51  1.8 23,74 1.3 1 л Добровицкая Т.Т., Хаткевич Б.Н.

8 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 22,56  1.9 23,88 1.3 1 л Титаренко В.П., Старинская Т.В., Хаткевич Б.Н.

9 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брест_ЦОР МСиТ 20,95  1.9 DNF (спр) МС л Хаткевич Б.Н.

10 79 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 21,65  0.6 DNF (спр) КМС л Мариевская, Курилин О.А., Козлов В.Н.

11 95 Заболотный Юрий 24.02.1997 РЦОП РЦФВС 22,10  1.9 КМС л бр. Сафронниковых, Ковалев В.И., Крук А.И., Леонов А.Н.

12 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест_ЦОР МСиТ 23,49  1.8 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В, Хаткевич Б.Н.

13 65 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест_ЦОР МСиТ 23,65  1.8 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В

14 27 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 24,37  1.9 2 л Титаренко В.П., Невдах А.В.

15 66 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест_ЦОР МСиТ 24,40  1.8 2 л Титаренко В.П., Старинская Т.В.

105 Ревенько Павел 15.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ DNS  0.6 #Н/Д л Твердохлеб К.В.

78 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель_ЦОР МСиТ DNS  0.6 #Н/Д л Козлов В.Н., Курилин О.А.

#Н/Д

#Н/Д

Финал Начало: 12:30 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 23,88 л 22,56

2 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 23,74 л 22,51

3 107 Михейко Никита 14.12.2001 РЦОП СК ВС РБ 22,02 л 21,83

4 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 21,36 л 21,42

5 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 21,59 л 21,49

6 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 21,96 л 21,78

7 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 21,85 л 21,85

8 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 22,23 л 21,95

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

200 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:00 Ветер: 1.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брест_ЦОР МСиТ 20,95 л

6 41 Камыш Владислав 25.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 21,78 л

5 80 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомель_ЦОР МСиТ 21,95 л

3 95 Заболотный Юрий 24.02.1997 РЦОП РЦФВС 22,10 л

7 67 Савчук Кирилл 28.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 22,56 л

2 27 Невдах Никита 10.10.2007 БОЦСДЮШОР СКФПБ 24,37 л

Забег 2 Ветер: 0.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 97 Глузд Данила 29.01.2004 РЦОП СК ВС РБ 21,42 л

6 79 Близнец Денис 12.03.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 21,65 л

5 107 Михейко Никита 14.12.2001 РЦОП СК ВС РБ 21,83 л

7 96 Лебеденко Денис 18.04.2002 РЦОП СКФПБ 21,85 л

2 105 Ревенько Павел 15.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ DNS л

3 78 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомель_ЦОР МСиТ DNS л

Забег 3 Ветер: 1.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 63 Власюк Александр 30.10.2003 Брест_ЦОР МСиТ 21,49 л

5 61 Виничук Станислав 19.08.2003 Брест_ЦОР МСиТ 22,51 л

6 62 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест_ЦОР МСиТ 23,49 л

3 65 Кухарчук Владислав 21.01.2004 Брест_ЦОР МСиТ 23,65 л

7 66 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест_ЦОР МСиТ 24,40 л

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 23,88 0.1 23,45 -2.1 МС л Сапежко А.Г., бр.Сафронниковых

2 47 Соловьёва Карина 19.04.2005 Брест_ЦОР МСиТ 24,17 0.1 23,76 -2.1 МС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

3 77 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомель_ЦОР МСиТ 24,52 0.1 24,23 -2.1 МС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

4 60 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест_ЦОР МСиТ 25,61 0.4 25,21 -2.1 КМС л Хаткевич Б.Н.

5 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,75 0.4 25,62 -2.1 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

102 Лаврова Анна 23.02.2001 РЦОП Динамо 26,07 0.1 DNF 1 л Трахимчик И.Ф., Воронцов Г.И.

91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 26,67 0.4 DNF 1 л Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

59 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брест_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н.

99 Медовская Анна 19.12.2003 РЦОП Динамо DNS #Н/Д л Тетерюков В.С., бр.Сафронниковых

55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ DNS #Н/Д л Башко Н.И.

#Н/Д

Финал Начало: 12:40 Ветер: -2.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 23,45 23,88

5 47 Соловьёва Карина 19.04.2005 Брест_ЦОР МСиТ 23,76 24,17

6 77 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомель_ЦОР МСиТ 24,23 24,52

3 60 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест_ЦОР МСиТ 25,21 25,61

7 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,62 25,75

2 91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ DNF 26,67

Забег 1 Начало: 11:15 Ветер: 0.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 60 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест_ЦОР МСиТ 25,61 л

7 28 Ненадик Дарья 20.09.2005 БОЦСДЮШОР СКФПБ 25,75 л

5 91 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 26,67 л

4 59 Третяк Елизавета 03.01.2002 Брест_ЦОР МСиТ DNS л

6 99 Медовская Анна 19.12.2003 РЦОП Динамо DNS л

Забег 2 Ветер: 0.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 98 Луценко Янина 02.04.2000 РЦОП Динамо 23,88 л

5 47 Соловьёва Карина 19.04.2005 Брест_ЦОР МСиТ 24,17 л

6 77 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомель_ЦОР МСиТ 24,52 л

7 102 Лаврова Анна 23.02.2001 РЦОП Динамо 26,07 л

3 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

24.05.2024

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев_ЦОР МСиТ 46,36 МС л Вяткин, Климов А.В.

2 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 46,64 МС л Трахимчик И.Ф.

3 16 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродно_КЦОР МСиТ 47,31 МС л Вершинин Л.Л., Храмовы

4 75 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель_ЦОР МСиТ 47,75 КМС л Платонов В.В., Козлов В.Н.

5 42 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Республиканский _УОР МСиТ 48,98 КМС л Кривеня И.В., Блашкевич , Калинина И.М.

6 103 Янукович Евгений 10.11.1994 МОКЦОР РЦФВС 50,43 1 л Боровский, Родичев

7 40 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 50,48 1 л Андропова О.В.

8 44 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест_УОР МСиТ 50,56 1 л Яскович А.А., Коценя А.А.

9 105 Ревенько Павел 15.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 50,65 1 л Твердохлеб К.В.

10 104 Носович Антон 29.10.2002 МОКЦОР РЦФВС 51,54 1 л Боровский, Куди.Дмитревич

88 Патей Марк 12.03.2002 Гомель_ЦОР МСиТ DNF (справка) - л Вересова Г.И., Платонов В.В., Мастич П.М.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:15 23.05.2024

Д
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 40 Ковалевский Кирилл 30.10.2006 Республиканский _УОР МСиТ 50,48 л

4 44 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брест_УОР МСиТ 50,56 л

5 105 Ревенько Павел 15.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 50,65 л

6 104 Носович Антон 29.10.2002 Гродно_КЦОР РЦФВС 51,54 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 35 Володькин Роман 16.08.2003 Могилев_ЦОР МСиТ 46,36 л

2 58 Михновский Михаил 23.01.2003 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 46,64 л

5 16 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродно_КЦОР МСиТ 47,31 л

6 75 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомель_ЦОР МСиТ 47,75 л

7 42 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Республиканский _УОР МСиТ 48,98 л

8 103 Янукович Евгений 10.11.1994 Гродно_КЦОР РЦФВС 50,43 л

3 88 Патей Марк 12.03.2002 Гомель_ЦОР МСиТ DNF (справка) л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 51 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест_ЦОР МСиТ 52,17 МС л Твердохлеб К.В.

2 46 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест_ЦОР МСиТ 52,43 МС л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

3 12 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродно_КЦОР МСиТ 52,95 МС л Борсук В.А., Вершинин Л.Л.

4 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 53,41 МС л Башко Н.И.

5 77 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомель_ЦОР МСиТ 53,44 МС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

6 50 Михан Марина 02.11.1988 Брест_ЦОР МСиТ 53,91 МС л Матюш А.И., Богдан В.С., Твердохлеб К.В.

7 101 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Динамо 54,29 КМС л Трахимчик И.Ф.

8 13 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродно_КЦОР МСиТ 55,58 КМС л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

9 14 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 58,76 1 л Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.В.

10 52 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.01,52 2 л Никитенкова Е.В.

60 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест_ЦОР МСиТ DNF - л Хаткевич Б.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:30 23.05.2024

Д
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р
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

6 13 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродно_КЦОР МСиТ 55,58 л

4 14 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 58,76 л

5 52 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ 1.01,52 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 51 Живаева Екатерина 14.02.2000 Брест_ЦОР МСиТ 52,17 л

4 46 Мулярчик Кристина 23.12.1997 Брест_ЦОР МСиТ 52,43 л

6 12 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродно_КЦОР МСиТ 52,95 л

2 55 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 53,41 л

7 77 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомель_ЦОР МСиТ 53,44 л

1 50 Михан Марина 02.11.1988 Брест_ЦОР МСиТ 53,91 л

3 101 Лимай Астерия 19.07.2001 РЦОП Динамо 54,29 л

8 60 Рапеко Янина 23.03.1998 Брест_ЦОР МСиТ DNS л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 132 Слома Ян 03.05.1995 РЦОП Динамо 1.50,27 КМС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Гордеев А.А., Храмов

2 135 Флерко Артем 16.11.2004 РЦОП Динамо 1.52,54 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С., Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

3 103 Янукович Евгений 10.11.1994 МОКЦОР РЦФВС 1.54,44 КМС л Боровский, Родичев

4 104 Носович Антон 29.10.2002 МОКЦОР РЦФВС 1.54,74 КМС л Боровский, Куди.Дмитревич

5 17 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродно_КЦОР МСиТ 1.58,64 1 л Карнацевич Г.П.

6 152 Босовец Илья 01.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 2.00,25 1 л Чеберяк С.Б.

7 136 Тофоров Антон 14.05.2006 РЦОП МСиТ 2.02,14 1 л Трутько А.В., Ходорович В.А.

137 Новик Дмитрий 20.09.2005 РЦОП МСиТ DNS - л Трутько А.В., Борсук В.А., Поведайко А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 12:00 24.05.2024

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

4 132 Слома Ян 03.05.1995 РЦОП Динамо 1.50,27 л

8 135 Флерко Артем 16.11.2004 РЦОП Динамо 1.52,54 л

5 103 Янукович Евгений 10.11.1994 МОКЦОР РЦФВС 1.54,44 л

1 104 Носович Антон 29.10.2002 МОКЦОР РЦФВС 1.54,74 л

7 17 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродно_КЦОР МСиТ 1.58,64 л

6 152 Босовец Илья 01.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 2.00,25 л

3 136 Тофоров Антон 14.05.2006 РЦОП МСиТ 2.02,14 л

2 137 Новик Дмитрий 20.09.2005 РЦОП МСиТ DNS л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 48 Равич Ангелина 19.12.2003 Брест_ЦОР МСиТ 2.02,33 МС л Свитич Н.А., Богдан В.С.

2 133 Киберева Полина 17.12.2000 РЦОП МСиТ 2.07,96 КМС л Духнова Н.С., Трутько А.В., Бортник А.М.

3 134 Трутько Мария 07.06.2002 РЦОП 2.14,45 КМС л Трутько А.В., Духнова Н.С.

54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ DNF - к Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

53 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СК ФПБ DNF - к Никитенкова Е.В.

52 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ DQ - л Никитенкова Е.В.

49 Романович Валерия 23.12.2003 Брест_ЦОР МСиТ DQ - л Никитенкова Е.В., Богдан В.С.

Забег 1 Начало: 12:15 24.05.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 48 Равич Ангелина 19.12.2003 Брест_ЦОР МСиТ 2.02,33 л

5 133 Киберева Полина 17.12.2000 РЦОП МСиТ 2.07,96 л

3 134 Трутько Мария 07.06.2002 РЦОП 2.14,45 л

2 52 Кожановская Татьяна 12.11.2006 Брестская МСиТ л

6 49 Романович Валерия 23.12.2003 Брест_ЦОР МСиТ л

7 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брестская СКФПБ к

8 53 Панасюк Виктория 11.12.2006 Брестская СК ФПБ к



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Питин Владислав 06.02.1994 Брест_ЦОР МСиТ 4.00,07 1 л Чеберяк С.Б.

2 152 Босовец Илья 01.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 4.18,44 2 л Чеберяк С.Б.

150 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест_ЦОР МСиТ DNS - л Дубойский В.В., Сокол И.В., Яскович А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:45 23.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 151 Питин Владислав 06.02.1994 Брест_ЦОР МСиТ 4.00,07 л

3 152 Босовец Илья 01.06.2005 Брест_ЦОР МСиТ 4.18,44 л

1 150 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брест_ЦОР МСиТ DNS л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

5000 метров. Мужчины Рек. РБ 13.17,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Богданович Павел 20.01.2005 Брест_УОР МСиТ 17.11,52 3 л Шутеев А.И., Бирюков С.Н.

2 116 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брест_УОР МСиТ 17.38,10 3 л Белоус С.В., Бирюков С.Н.

159 Кабак Павел 13.01.2006 DNS - л Буковец А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:15 24.05.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 115 Богданович Павел 20.01.2005 Брест_УОР МСиТ 17.11,52 л

2 116 Тропец Кирилл 17.05.2006 Брест_УОР МСиТ 17.38,10 л

1 159 Кабак Павел 13.01.2006 DNS л



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской чемпионки 

Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель_ЦОР МСиТ 13,06 -0.5 КМС л Селиверстов Д.В., Климова Е.А.

123 Зданевич Анна 25.04.2005 РЦОП СКФПБ NM #Н/Д л Шагун В.В., Саляманович С.В.

127 Горудко Александра 22.04.2003 РЦОП МСиТ DNS #Н/Д л Демянчук В.В., Лихачевская Ж.В.

5 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест_УОР МСиТ DNS #Н/Д л Сидорук А.Т.

29 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев_УОР МСиТ DNS #Н/Д л Олейник В.М.

Начало: 12:55

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 87 Иванова Валерия 23.11.2000 Гомель_ЦОР МСиТ x -2.0 12,56 1.5 13,06 -0.5 12,83 0.0 х -1.9 12,32 -1.3

л 123 Зданевич Анна 25.04.2005 РЦОП СКФПБ DNS

л 127 Горудко Александра 22.04.2003 РЦОП МСиТ DNS

л 5 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест_УОР МСиТ x -1.0 x 1.2 x -0.1 х 1.8 х 0.6 х -1.3

л 29 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев_УОР МСиТ DNS

Тренер

24.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской чемпионки 

Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 122 Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП СКФПБ 16,55 0.6 МС л Шагун В.В., Иванов С.А., Караневич А.А.

2 43 Северов Тимур 26.09.2006 РЦОП МСиТ 15,14 -0.2 КМС л Моисевич Ю.В., Негода А.С., Стариков А.В.

3 157 Котович Вячеслав 28.01.2008 Гродно_СДЮШОР_2 МСиТ 14,54 0.4 1 л Лихачевская Ж.В. Демянчук В.В., Глебович Ю.Г.

4 6 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест_УОР МСиТ 14,51 0.9 1 л Сидорук А.Т.

128 Дембицкий Сергей 30.04.2001 РЦОП МСиТ NM #Н/Д л Демянчук В.В., Зарецкий П.С.

158 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродно_УОР МСиТ NM #Н/Д л Снопко Ю.Ю., Демянчук В.В., Глебович Ю.Г.

#Н/Д

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 122 Мажейка Марк 01.07.2000 РЦОП СКФПБ 15,84 1.4 15,78 1.2 14,93 0.3 x -0.4 16,01 1.1 16,55 0.6

л 128 Дембицкий Сергей 30.04.2001 РЦОП МСиТ x 0.4 x 0.1 r -0.7

л 43 Северов Тимур 26.09.2006 РЦОП МСиТ 15,14 -0.2 x 0.8 15,03 -1.5 x 0.2 x -0.2 x 0.7

л 6 Семенчук Иван 07.07.2006 Брест_УОР МСиТ x -0.3 x 1.0 13,88 -0.4 13,93 1.4 14,51 0.9 14,48 -0/5

л 157 Котович Вячеслав 28.01.2008 Гродно_СДЮШОР_2 МСиТ x 2.5 13,80 1.2 x -1.5 14,38 0.7 14,54 0.4 14,38 -0.9

л 158 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродно_УОР МСиТ x 0.1 x 0.3 r 0.3

Тренер

24.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской чемпионки 

Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 90 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 7,84 2.4 МС л Селиверстов Д.В., Мастич П.М.

2 138 Булахов Владислав 23.01.1999 РЦОП СКФПБ 7,65 1.6 МС л Сафронов В.А., Олейник В.М., Сапранков Е.П.

3 86 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_ЦОР МСиТ 7,57 1.4 МС л Ковалев, Соцкий, Пугачева

4 129 Дудинский Алексей 08.12.2002 РЦОП СК ВС РБ 7,57 1.0 МС л Демянчук В.В., Жук Д.А.

5 130 Скалыга Семен 10.09.2003 РЦОП МСиТ 7,34 0.1 КМС л Демянчук В.В., Бортник А.М.

6 119 Дорожкин Евгений 04.09.2004 РЦОП СКФПБ 7,15 2.3 КМС л Шагун В.В., Резанов В.В., Андропова О.В.

7 120 Знудов Егор 07.03.2000 РЦОП СКФПБ 7,14 2.0 КМС л Шагун В.В., Саванович Н.П.

8 157 Котович Вячеслав 28.01.2008 Гродно_СДЮШОР_2 МСиТ 6,74 2.6 1 л Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В., Глебович Ю.Г.

9 158 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродно_УОР МСиТ 6,59 2.2 2 л Снопко Ю.Ю., Демянчук В.В., Глебович Ю.Г.

10 139 Косьмин Илья 19.06.2003 РЦОП МСиТ 6,07 0.9 3 л Сафронов В.А., Русских В.Ф.

121 Гурин Артем 17.02.1998 РЦОП СК ВС РБ DNS #Н/Д л Шагун В.В., Иванов С.А., Демянчук В.В., Бакач А.П.

#Н/Д

Начало: 17:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 157 Котович Вячеслав 28.01.2008 Гродно_СДЮШОР_2 МСиТ 6,37 2.5 x 1.5 6,68 1.3 x 1.9 6,74 2.6 x 2.3

л 139 Косьмин Илья 19.06.2003 РЦОП МСиТ x 3.1 x 3.9 6,07 0.9

л 130 Скалыга Семен 10.09.2003 РЦОП МСиТ 5,73 2.0 6,92 2.4 6,98 1.4 x 1.8 x -0.6 7,34 0.1

л 158 Кадан Вадим 15.11.2006 Гродно_УОР МСиТ x 3.1 6,59 2.2 6,56 1.8

л 119 Дорожкин Евгений 04.09.2004 РЦОП СКФПБ 6,88 3/6 4,81 2.9 x 1.4 7,15 2.3 r

л 90 Лопатенко Никита 06.06.1995 Гомель_ЦОР МСиТ 7,84 2.4 7,72 2.1 7,64 2.4 7,77 2.5 7,57 1.1  -

л 138 Булахов Владислав 23.01.1999 РЦОП СКФПБ 7,50 -0.2 x 2.2 7,65 1.6 7,56 1.7  - 7,49 1.0

л 86 Галух Денис 26.07.2005 Гомель_ЦОР МСиТ x 2.1 7,57 1.4 x 4.5 7,57 2.2 x 2.9 x 1.0

л 121 Гурин Артем 17.02.1998 РЦОП СК ВС РБ

л 120 Знудов Егор 07.03.2000 РЦОП СКФПБ x 3.1 6,83 1.1 5,44 3.3 7,14 2.0 5,06 1.5 7,07 1.3

л 129 Дудинский Алексей 08.12.2002 РЦОП СК ВС РБ x 2.5 7,25 1.8 7,22 1.8 7,39 2.1 7,57 1.0 x 1.5

Тренер

23.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы Олимпийской чемпионки 

Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 29 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев_УОР МСиТ 6,31 1.4 МС л Олейник В.М.

2 5 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест_УОР МСиТ 5,20 0.3 2 л Сидорук А.Т.

131 Сучкова Софья 14.06.2006 РЦОП МСиТ DNS #Н/Д л Демянчук В.В., Зарецкий П.С.

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 131 Сучкова Софья 14.06.2006 РЦОП МСиТ

л 5 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Брест_УОР МСиТ x 1.2 x 1.9 5,20 0.3 x -0.7 x -0.7  -

л 29 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев_УОР МСиТ x 4.6 6,20 1.8 x 1.1 6,02 0.1 6,31 1.4 6,11 -0.3

Тренер

23.05.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Пучко Владислав 18.03.2002 РЦОП МСиТ 61,76 МС л Каптюх, Карпушкин

2 145 Жук Глеб 24.03.1998 РЦОП МСиТ 61,51 МС л Каптюх В.Б.,Петров В.Н.

3 143 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо 61,07 МС л Пензиков В.А.,Денисенко А.А.

4 92 Крученок Иван 10.07.2004 Брест_ЦОР МСиТ 50,33 КМС л Крученок Д.Э.

5 112 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ 48,42 1 л Кунац Л.В.

6 32 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 48,16 1 л Домаросов М.М.

7 45 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 44,10 1 л Кондратюк

8 93 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест_ЦОР МСиТ 35,26 3 л Крученок Д.Э.

144 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВС DNS #Н/Д л Пензиков, Кошар, Шуляк

Начало: 12:50

1 2 3 4 5 6

л 155 Пучко Владислав 18.03.2002 РЦОП МСиТ 59,70 x 61,76 x 61,04 61,71

л 145 Жук Глеб 24.03.1998 РЦОП МСиТ 54,88 60,73 61,51 60,04 x x

л 32 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 45,22 x 45,77 46,82 48,16 x

л 92 Крученок Иван 10.07.2004 Брест_ЦОР МСиТ 50,33 x 47,36 48,62 x 48,20

л 143 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Динамо x 58,40 x 61,07 60,65 60,06

л 144 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП РЦФВС DNS

л 93 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест_ЦОР МСиТ 32,41 x 33,44 35,26 x 34,12

л 112 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ 44,52 x 43,61 x 48,42 46,22

л 45 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ x 39,36 x 41,07 44,10 x

24.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 31 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилев_ЦОР МСиТ 56,72 МС л Домаросов М.М.

2 30 Серова Светлана 21.08.1986 Могилев_ЦОР МСиТ 50,91 КМС л Гурская, Домаросов

3 1 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест_УОР МСиТ 49,50 КМС л Кондратюк А.А.

4 26 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно_УОР МСиТ 45,43 1 л Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

5 9 Микульская Александра 04.06.2005 Бресткая МСиТ 41,64 1 л Микульская, Кондратюк

6 114 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест_ЦОР МСиТ 41,40 1 л Твердохлеб К.В.

7 94 Гладкая Вера 23.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 39,71 2 л Крученок Д.Э.

8 156 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест_УОР МСиТ 38,53 2 л Кардапольцева, Кондратюк

9 4 Дворак Кристина 13.01.2008 Брест_УОР МСиТ 31,86 3 л Кондратюк А.А.

73 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л Степанов, Куприянов

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

л 1 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест_УОР МСиТ 43,02 47,90 x 45,14 49,5 48,26

л 114 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест_ЦОР МСиТ 40,08 41,40 x 38,06 39,12 38,12

л 73 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомель_ЦОР МСиТ DNS

л 9 Микульская Александра 04.06.2005 Бресткая МСиТ 41,64 41,40 x 40,42 41,34 x

л 26 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно_УОР МСиТ 41,84 x 43,18 43,81 40,54 45,43

л 30 Серова Светлана 21.08.1986 Могилев_ЦОР МСиТ 50,06 x 50,91 50,22 x 50,06

л 94 Гладкая Вера 23.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 39,24 x 38,44 x 39,21 39,71

л 4 Дворак Кристина 13.01.2008 Брест_УОР МСиТ x 29,81 31,86

л 156 Яромчик Кира 27.02.2008 Брест_УОР МСиТ x x 37,62 x x 38,53

л 31 Никитенко Алина 14.07.2002 Могилев_ЦОР МСиТ 51,88 x 52,66 x 56,72 x

24.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 57 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 56,20 МС л Горолев М.А.

2 147 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Брест_ЦОР МСиТ 53,72 МС л Оксенчук В.Д.

10 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брест_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Оксенчук В.Д.

#Н/Д

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 147 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Брест_ЦОР МСиТ 46,22 46,68 50,85 46,23 53,72 49,15

л 57 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 56,11 54,54 56,2 55,33 53,28 х

л 10 Холодович Татьяна 21.06.1991 Брест_ЦОР МСиТ х х х х х х

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 142 Сасимович Павел 05.09.1999 РЦОП Динамо 81,23 МСМК л Сасимович В.Н.

2 11 Изотов Валерий 12.04.1997 Брест_ЦОР МСиТ 77,78 МС л Оксенчук В.Д.

3 141 Козловский Александр 06.02.1995 РЦОП СКВСРБ 73,95 МС л Сасимович В.Н., Орлов В.А., Володько В.В.

4 154 Самосюк Андрей 25.05.2004 РЦОП РЦФВС 65,93 КМС л Сасимович В.Н., Новик М.М,

5 161 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ 62,93 1 л Щербич Е.И.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 19:00

1 2 3 4 5 6

л 141 Козловский Александр 06.02.1995 РЦОП СКВСРБ 67,68 73,95 71,18 71,96 68,66 x

л 142 Сасимович Павел 05.09.1999 РЦОП Динамо 75,72 77,21 81,23 77,73 74,66 77,79

л 11 Изотов Валерий 12.04.1997 Брест_ЦОР МСиТ 75,11 77,78 x x 73,14 70,77

л 154 Самосюк Андрей 25.05.2004 РЦОП РЦФВС 61,05 59,31 61,73 62,36 65,93 57,3

л 161 Сапего Илья 23.05.2005 Брестская МСиТ x 58,86 62,93 r

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 22,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 112 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ 16,78 КМС л

2 92 Крученок Иван 10.07.2004 Брест_ЦОР МСиТ 16,61 КМС л

3 32 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилев_ЦОР МСиТ 14,38 1 л

4 113 Козлов Станислав 23.03.2002 Брест_ЦОР МСиТ 14,21 1 л

5 45 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 14,20 1 л

6 93 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест_ЦОР МСиТ 11,95 3 л

74 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомель_ЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 45 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 13,58 13,95 13,81 х х 14,20

л 112 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ 16,78 х 16,40 х х 16,60

л 93 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест_ЦОР МСиТ х х х х 11,30 11,95

л 32 Шепелевич Никита 26.02.2004 Могилев_ЦОР МСиТ х х 14,38 х х х

л 92 Крученок Иван 10.07.2004 Брест_ЦОР МСиТ х х х 16,61 16,42 х

л 74 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомель_ЦОР МСиТ

л 113 Козлов Станислав 23.03.2002 Брест_ЦОР МСиТ 12,55 13,42 х 14,21 х х

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Крученок Д.Э

Степановы, Прокопович

Кунац Л.В.

Крученок Д.Э

Домаросов М.М.

Кунац Л.В.
Иванютенко А.А., Ульянова О.В., Кондратюк А.А.



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест_УОР МСиТ 15,24 КМС л Кондратюк А.А.

2 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брест_УОР МСиТ 13,21 1 л Чаплинская Л.В., Кондратюк А.А.

3 114 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест_ЦОР МСиТ 12,88 1 л Твердохлеб К.В.

4 94 Гладкая Вера 23.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 11,50 2 л Крученок Д.Э.

#Н/Д

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

л 3 Пытляк Александра 03.08.2007 Брест_УОР МСиТ 12,69 x 12,97 x 13,21 x

л 94 Гладкая Вера 23.02.2006 Брест_ЦОР МСиТ 11,29 11,50 x 11,45 x x

л 114 Артюховская Елена 24.08.2004 Брест_ЦОР МСиТ 12,88 x x x x x

л 1 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест_УОР МСиТ 15,24 x 13,85 x x x

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 68 Васильченко Юрий 01.04.1994 РЦОП РЦФВС 74,15 МС л Астапкович К.В., Барсуков В.И., Мазаник А.С.

2 37 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебск_КЦОР МСиТ 72,40 МС л Барсуков В.И.

3 21 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 62,48 КМС л Германюк, Губкин, Юрченко 

4 108 Кривицкий Павел 17.04.1994 Гродно 62,36 КМС л Кривицкая НА

5 18 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродно_КЦОР МСиТ 62,31 КМС л Бабуркин А.С..Цицорин И.В.

6 56 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 48,93 2 л Тарасевич Н.В.

#Н/Д

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 68 Васильченко Юрий 01.04.1994 РЦОП РЦФВС 72,90 74,15 x 70,24 71,66 71,88

л 37 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебск_КЦОР МСиТ 72,14 72,26 72,40 x 71,62 72,36

л 56 Тимошко Михаил 16.08.2004 Минск_ЦОР_Атлет МСиТ 48,93 x 48,36 47,01 47,71 x

л 18 Богдан Владислав 06.02.2002 Гродно_КЦОР МСиТ 59,11 61,46 62,31 60,38 61,42 61,45

л 21 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 60,82 62,26 62,48 x 62,31 60,17

л 108 Кривицкий Павел 17.04.1994 Гродно 58,17 x 60,56 x 62,36 61,18

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 19 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродно_КЦОР МСиТ 72,47 МСМК л Рассафонов В.П., Цандер О.М., Цицорин И.В.

2 69 Коломоец Анастасия 15.07.1994 РЦОП СК ВС РБ 66,86 МС л Астапкович К.В., Кобелко В.В., Бабаев Н.А., Попел М.А.

3 24 Соловей Анна 18.02.2001 Гродно_КЦОР МСиТ 66,71 МС л Губкин В.О.,Германюк Н.В.

4 117 Калошина Анастасия 14.08.2001 Восточно-Казахстанская МТС РК 62,40 МС л Весельский Б.Ю.

5 160 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно_КЦОР МСиТ 61,86 МС л Бабаркин

6 15 Букель Мариола 09.01.2002 Гродно_КЦОР МСиТ 60,63 МС л Германюк Н.В., Блашкевич А.В.

7 36 Розна Арина 19.11.2005 Брест_УОР МСиТ 55,80 МС л Козулько А.Н.

8 22 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродно_КЦОР МСиТ 53,90 КМС л Овсейчик Н.Н., Синицын Г.М., Германюк Н.В.

9 20 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 48,21 1 л Цицорин И.В.

10 118 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродно_УОР МСиТ 47,71 1 л Бабуркин А.С.

109 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Рассофонов В.А., Носов А.А., Козулько А.Н.

23 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно_КЦОР МСиТ NM #Н/Д л Петров В.Н., Цицорин И.В.

#Н/Д

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

л 22 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродно_КЦОР МСиТ 53,44 x 53,9 51,18 52,61 x

л 19 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродно_КЦОР МСиТ 71,60 72,47 x x x

л 69 Коломоец Анастасия 15.07.1994 РЦОП СК ВС РБ 66,86 x x x x x

л 36 Розна Арина 19.11.2005 Брест_УОР МСиТ 55,02 x x 55,46 55,80 x

л 20 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродно_КЦОР МСиТ 47,14 48,21 x

л 15 Букель Мариола 09.01.2002 Гродно_КЦОР МСиТ x x 60,18 60,19 x 60,63

л 118 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродно_УОР МСиТ x 47,71 x

л 109 Гражевская Ксения 21.10.2007 Брестская МСиТ x x x

л 117 Калошина Анастасия 14.08.2001 Восточно-Казахстанская МТС РК 58,82 x 62,4 x 62,03 60,64

л 24 Соловей Анна 18.02.2001 Гродно_КЦОР МСиТ x 66,71 x 66,3 x 64,17

л 23 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродно_КЦОР МСиТ x x x

л 160 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно_КЦОР МСиТ 51,59 58,56 61,86 60,07 61,86 x

23.05.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 215 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ 208 КМС л Добровицкая Т.А.

2 39 Болотов Иван 19.04.2005 Республиканский _УОР МСиТ 204 КМС л Афанасьев, Андропова

190 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

126 Селиверстов Павел 02.09.1996 РЦОП СК ВС РБ DNS #Н/Д л Фомичев, Курдюк, Нарейко, Пологов

#Н/Д

Начало: 12:30

190 195 200 204 208 212

л 215 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брест_ЦОР МСиТ о хо о о ххх

л 39 Болотов Иван 19.04.2005 Республиканский _УОР МСиТ о хо о ххх

л 126 Селиверстов Павел 02.09.1996 РЦОП СК ВС РБ

л 190 Басовец Станислав 23.04.2004 Брест_ЦОР МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 125 Городская Анна 31.01.1993 РЦОП Динамо 188 МС л Фомичев, Жевнова, Бегунова, Кулинкович

2 25 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно_КЦОР МСиТ 175 КМС л Германюк Н.В.

3 38 Никитко Ксения 05.08.2005 Республиканский _УОР МСиТ 170 КМС л Афанасьев, Андропова

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:00

165 170 175 180 183 186 188 190

л 125 Городская Анна 31.01.1993 РЦОП Динамо o o xo o o xo r

л 25 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно_КЦОР МСиТ o xo o xxx

л 38 Никитко Ксения 05.08.2005 Республиканский _УОР МСиТ o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 83 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ 520 МС л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 153 Скориш Лев 22.04.1996 РЦОП МСиТ 500 МС л Кулинкович Н.Г.

3 81 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 440 1 л Содель Ю.А., Федик И.И.

4 8 Романюк Михаил 10.03.2006 Брест_УОР МСиТ 400 2 л Тивончик Т.В.

110 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И.

82 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Содель Ю.А., Федик И.И.

70 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Марченкова А.Н., Смеян Т.Г.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:30

400 420 440 460 480 500 520 540

л 83 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ о хо ххх

л 153 Скориш Лев 22.04.1996 РЦОП МСиТ о ххо ххх

л 81 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель_ЦОР МСиТ о ххх

л 8 Романюк Михаил 10.03.2006 Брест_УОР МСиТ хо ххх

л 110 Каптюг Иван 17.02.2008 Гомель_ЦОР МСиТ ххх

л 82 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель_ЦОР МСиТ ххх

л 70 Котык Вадим 21.09.2002 Гомель_ЦОР МСиТ ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.05.2024



23-24.05.2024

Открытый республиканский турнир, открытый чемпионат Брестской области на призы 

Олимпийской чемпионки Ю.Нестеренко
г.Брест, ОСК "Брестский", ЦОР по гребле

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 474

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 124 Концевенко Кристина 18.08.2001 РЦОП РЦФВС 400 МС л Волков К.Ю., Марченков А.Н., Кулинкович Н.Г.

2 84 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомель_ЦОР МСиТ 385 МС л Катыш Ю.П., Федик И.И.

3 71 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель_ЦОР МСиТ 365 КМС л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

4 72 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель_ЦОР МСиТ 365 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

85 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И., Содель Ю.А.

7 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест_УОР МСиТ NM #Н/Д л Тивончик Т.В.

111 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель_ЦОР МСиТ NM #Н/Д л Федик И.И.

#Н/Д

Начало: 18:30

345 365 385 400 415

л 124 Концевенко Кристина 18.08.2001 РЦОП РЦФВС xxo xxx

л 84 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомель_ЦОР МСиТ o xo xxx

л 71 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель_ЦОР МСиТ o xo xxx

л 72 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель_ЦОР МСиТ o xxo xxx

л 85 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомель_ЦОР МСиТ xr

л 7 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Брест_УОР МСиТ xxx

л 111 Федик Виктория 19.05.2008 Гомель_ЦОР МСиТ xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.05.2024


